

Fra: noreply@norconsult.no
Sendt: mandag 6. november 2023 23:38
Til: postmottak
Emne: Uttalelse til kommuneplanens arealdel 2023-2035

Registreres i sak 23/11837

Innsending:

Tilbakemelding: Angående Kommuneplanens arealdel Åsa:

Som innbygger i Åsa med familie i barnehage, skole og bruker av vårt nærområdet Åsa stiller jeg meg kritisk og negativ til kommunens arealplan for Åsa og under her vil jeg svare så godt det lar seg gjøre på planen. Det må også tas med at informasjon rundt arealplanene for Åsa her vært underinformert om til beboerne, gjennom prosessen frem til nå.

Nytt sentrumsformål - Til å begynne med ser jeg at dette er allerede forhåndsdefinert som indre sentrumssone, hva er bakgrunnen og grunnlaget for dette? Er det marked for å utvikle et sentrum i Åsa og er det ønskelig av innbyggerne? Som en person med tilknytting til mange av innbyggerne i Åsa er dette ikke ønskelig. Det definerte og ønskede området for et sentrum er rett ved nærskolen. Dette er svært uheldig for skolen og elevene på skolen, det vil skape pengepress, kjøpepress, dårlig helse og kost. Det blir lettere tilgang på uønsket stoffer som er skadelig for barn som tobakk, alkohol, sukkerholdig drikke og mat. Dette er kommunen godt kjent med at er et problem der skoler ligger i kort nærhet til et sentrum/butikk slik som i Haug.

Vi som har valgt å bosette oss i Åsa var vell klar over at man her må kjøre til sentrum for å handle, ellers hadde vi bosatt oss i Osloveien.

Åsa Landhandleri - De har en godt etablert og god plassering i dag men burde få muligheten til å forbedre tilkomst og parkering.

Boligbebyggelse: Ett nytt areal for boligformål, med krav om felles reguleringsplan (berører tre grunneiere). - Ref. åpent møte var det kun grunneiere som var positiv til denne planen. Utbygging i dette området vil ha stor negativ innvirkning på naturen, og nærmiljøet til beboere, skole og barnehage. Etablerte naturområder, stier, lysløyper, skiløyper, områder for skole, barnehage og beboere blir borte. det vil også forringe til at barnehage og skole vil miste interesse og grunnlag for å beholde sin skole- og barnehagekrets. Et av hovedårsakene til at skolen og barnehagen blir valgt av foreldre i Åsa er at de har beliggenhet i naturområder og ikke i et boligfelt, dersom de mister dette vil det forringe til nedgang i barnehage og skolekrets.

LNF spredt boligbebyggelse:

I Åsa er det ett stort antall hytter spredd fra Åsaporten til Damtjern og sørover langs steinsfjorden. Omregulering av hytte virker som en meget dårlig idé da dette vil skape en presedens for alle i samme område.

Gang og sykkelvei - det ble presentert at denne skulle følge gamlevien i Åsa rundt tunnellene, dette ser man allerede i dag ikke benyttes slik at dette vil bare gjøre veien enda mer uttrygg. for å trygge trafikk og vei i Åsa bør man vurdere andre tiltak som fartsgrenser.

Navn: Cathrine Toft
Epost: cathrine.v.toft@gmail.com
Telefon: 92082299

[Se innspillet](#)

CONFIDENTIALITY AND DISCLAIMER NOTICE: This message is for the sole use of the intended recipients and may contain confidential information. If you are not an intended recipient, you are requested to notify the sender by reply e-mail and destroy all copies of the original message. Any unauthorized review, use, disclosure or distribution is prohibited. While the sender has taken reasonable precautions to minimize the risk of viruses, we cannot warrant the absence of, or accept liability for, any such viruses in this message or any attachment.